第25号様式その３（第17条関係）

    受付印

決裁 係員 係長 課長 副所長 所長 整理番号

※
印
欄
は
記
載
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。

年

月

日

※

照合番号

※

 納 税

義務者

住 所

（所在地）

年  月  日

 福岡県

県税事務所長殿

氏 名

（名称）

（電話   ―    ―   ）

自 動 車 税

軽自動車税
(環境性能割)更正請求書

 地方税法第20条の９の３第１項、第２項の規定によつて上記のとおり請求します。

自 動 車

の 内 容

車名 年型式
 車台

番号

原動機

の型式

種別・

用途

 初 度

登録年

自動車登録年月日・登

録（車両）番号

 年 月 日

福岡

北九州

久留米

筑豊

使用の本拠の位置

申告書提出

年月日
年  月  日

修正申告書の提出年月日、更正ま

たは決定の通知を受けた日
年  月  日

区 分 課税標準額 特例控除額 税 率 税 額

更 正 前 の 額
円 円

 100

円

更 正 後 の 額
 100

差 引 税 額

請
求
の
理
由

※             事 務 処 理 事 項

通知書発送年月日

番 号

年  月  日

第     号

調査年月日

調 査 員

印

年 月 日